
  

 

Dodatek č. 8  
 

ke smlouvě o dílo ze dne 01.08.2008 č. 1200/08 

na dodávku komplexní pozemkové úpravy  
v katastrálním území Mileč, okres Plzeň-jih 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel:  Státní pozemkový úřad  

   Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

   Sídlo: Náměstí Generála Píky 8, 326 00  Plzeň 

   Zastoupený: Ing. Ivo Radou, pověřeným ředitelem 

   IČ: 01312774 
 

Konečný objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

   Pobočka Plzeň 

   Sídlo: Nerudova 35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Václavem Baněčkem, pověřeným vedením pobočky  

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx  
 

/ dále jen objednatel / 
 

 

Zhotovitel:  Ing. Lubor Pekarský - Allgeo 

  sídlo: xxxxx 

  IČ: 12846724 

  DIČ: CZ6104040162 

  Bank. spoj.: xxxxx, č.ú. xxxxx 

Zastoupený: Ing. Luborem Pekarským  
 

   / dále jen zhotovitel / 
 

 

se dohodly v souladu s ust. čl. XIII bodu 6/ smlouvy o dílo takto: 
 

pracovní úkon 2.3.b), c) – termín plnění se mění z 31.7.2013 na 15.11.2013 

pracovní úkon 3.1.a), b), c) – termín plnění zůstává stejný: do 110 dnů od výzvy objednatele – předpokládaný 
termín se mění na 30.6.2014 

pracovní úkon 3.2 –  termín plnění zůstává stejný – do 3 měsíců od výzvy objednatele – předpokládaný 
termín zůstává stejný: 31.10.2014 

 

Ke změně termínu plnění u výše citovaných pracovních úkonů dochází na základě žádosti objednatele ze dne 
26.7.2013, jejíž kopie je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
zhotovitel. 

 

V Plzni dne 30.7.2013 

 

 

 
 

 

 

 

Objednatel:  .........................................  Zhotovitel: ......................................... 

 Ing.  Ivo Rada      Ing. Lubor Pekarský 

 ředitel Krajského      

 pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj           



:QWQLY NMVDKIMSf Zj@C
4O@HPIf NMVDKIMSf Zj@C NOM 9JVDiPIf IO@H
9MAMgI@ 9JVDi
7DORCMS@ *,
*'( '' 9JVDi

3484/9 1:2,.-06@'B)+
49< NOM 9JVDiPIf IO@H $ 9MAMYI@ 9JVDi 

7DORCMS@ *,#*'( '' 9JVDi
CM[JM #

+/, " $ ! %! " !#

I SUO>VDLY !! $$$$$$$

NMgDQ NjYJMF  

(A* & <12)6) 4,2.9/C

= 9JVLG )-%'.%)'(*

dWCWK =WP QYKQM M ZNO@SR QDOKYLk CMIMLgDLY DQ@N )%*%A"# B" NOM 
^ 4M9_ 6GJDg ] CJD PKJMRSU M CYJM g%0 ()''&'/ VD CLD '(%'/%)''/%

9kSMCLY QDOKYL CMIMLgDLY DQ@N )%*%A"# B" %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%*(%'.%)'(*
7MSh L@SOeDLf QDOKYL CMIMLgDLY DQ@NU )%* %A"# B" %%%%%%%%%%%%%% (,%((%)'(*

8PQ@QLY QDOKYLU VkPQWS@HY ADVD VKhLU%

;DOKYL CMIMLgDLY DQ@NU *%(%@"# A"# B"%%%%%%%%%%%%%%%%%%%% CM ((' CLk MC SfVSU
! NjDCNMIJWC@Lf QDOKYL CMIMLgDLY *'%'-%)'(+ "

;DOKYL CMIMLgDLY DQ@NU *%)%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%CM * KhPYBk MC SfVSU
! NjDCNMIJWC@Lf QDOKYL CMIMLgDLY *(%('%)'(+ "

2kSMCDK NOM VKhLR QDOKYLR HPMR LWPJDCRHYBY PIRQDgLMPQG1
$ = NOkAhFR VNO@BMSWLY LWSOFR CMcJM ID VKhLh SJ@PQLGBIX PQORIQROU Zg@PQLYIk 
4M9< @ ARCD LRQLW @IQR@JGV@BD LWOMIk%
$ =DJKG PJMeGQW HDCLWLY PN@LXK IQDOf LDRPQWJD MCC@JRHD CMFMCLRQX
QDOKYLU NOM NOMHDCLWLY LWSOFR%
$ 9OM PBFSWJDLY LWSOFR 4M9_ ARCD LRQLX RPQ@LMSGQ ) T MN@QOMSLYI@%

2hIRHG V@ NMBFMNDLY

3LE% 5RAMO 9DI@jPIf 
ODNODVDLQ@LQ PCOReDLY


